
Operace Encompass je celonárodní program založený 
na spolupráci mezi školami a policejními sbory.

www.operationencompass.org

1 Zákon o domácím násilí z roku 2021 (Domestic Abuse Act 2021)

Děti zažívající domácí násilí se 
považují za oběti domácího násilí1.  

Děti žijící v domácnostech, kde dochází k 
domácímu násilí, nebo dospívající, kteří zažívají 
domácí násilí ve vlastních vztazích, mohou být 

touto zkušeností negativně zasaženi.

Operace Encompass znamená, že jako škola budeme 
před začátkem dalšího školního dne informováni o 

případech, kdy se policie dostavila k incidentu 
domácího násilí, kterému bylo přítomno dítě nebo 

mladistvý, který chodí do naší školy a je v příbuzenském 
vztahu k některému z účastníků incidentu.

Proškolili jsme jednoho z našich zaměstnanců, 
tzv. klíčového pracovníka, v postupech 

Operace Encompass. Díky tomu nám policie 
může v důvěrnosti sdělit informace, na základě 

kterých můžeme sledovat, jaký má případně 
domácí násilí dopad na dítě, a pak dítěti nebo 

dětem v naší péči nabídnout podporu.

Tyto informace nám také pomohou 
pochopit chování dítěte a poskytnout 
mu podporu, jakou právě potřebuje 

nebo vyžaduje.

Chceme všem našim žákům poskytovat 
jen tu nejlepší podporu a domníváme 
se, že účast na Operaci Encompass 

nám to umožní.


